
令和６年度　6月行事予定
日 曜 学　　校　　行　　事 バス時刻

1 土
土曜参観（2限:参観 ３限:引き渡し訓練） 11:10〈全）

※迎えなし児童

2 日

3 月
振替休日

4 火

全校朝会　タブレットミッションデー
出前児童館（2年生対象：昼休み）
児童議会（昼）

14:25（12）
15:25（柏)15:55（小）

5 水

スクールカウンセラー
耳鼻科検診（１，４年）

白山市学校教育研究会のため、授業4限まで
※３の１のみ5限(14:00～14:45）あり

13:10（柏）
13:40（小）
15:00（3年1組)

6 木
歯科検診（１，３，６年） 14:25（12）

15:25（柏）15:55（小）

7 金

６年租税教室３限ランチルーム
３年社会見学　手取川史跡ツアー13:25~14:10
※３の１は、5限終了後下校

14:25（１,3年1組）
15:25（柏）15:55（小）

8 土

9 日

10 月
14:25(123)
15:25(456)

11 火
５年プール掃除 14:25（12）

15:25（柏)15:55（小）

12 水
ＰＴ（ＧＰＴ）クラブ③
スクールカウンセラー　ICTサポーター

14:25（123）
15:30（456）※クラブ日課

13 木
プール掃除予備日３，４限 14:25（12）

15:25（柏）15:55（小）

14 金
14:25（１）
15:25（柏）15:55（小）

15 土

16 日

17 月
14:25(123)
15:25(456)

18 火
14:25（12）
15:25（柏)15:55（小）

19 水
ＰＴ（人間関係づくり）　委員会③　スクールカウンセラー
４年生音楽会

14:25（1234）
15:25（56）※委員会日程

20 木
６年合宿（１日目）　（髙田、伊藤、前、教頭）
プール開き（５年）

14:25（12）
15:25（柏）15:55（小）

21 金
６年合宿（２日目）（髙田、伊藤、前、校長） 14:25（１）

15:25（柏）15:55（小）

22 土

23 日
いしかわ読書の日

24 月
14:25(123)
15:25(456)

25 火
出前児童館（3年生対象：昼休み） 14:25（12）

15:25（柏)15:55（小）

26 水
PT　スクールカウンセラー　ICTサポーター
クラブ④　　いじめアンケート持ち帰り

14:25（123）
15:30（456）※クラブ日課

27 木
14:25（12）
15:25（柏）15:55（小）

28 金
14:25（１）
15:25（柏）15:55（小）

29 土

30 日

白山市内の学校で、授業研究会が行われ、本校では３年１組が５限目に授業を行います。

３年１組以外の学級は、４限までの授業となり、給食後下校となります。

※３年１組は、７日（金）の６限目をカットし、５限終了後下校いたします。


